Hessickeim, Swigger de Botebor et Hiltebolt filius eius, Swigger de Sweigern et Birtilo frater eius, Eckhart de Hessickeim, Matolff de Illingen, Rutger et Bertoldus de Bietikeim, Gerlach de Ruxingen, Folpertus de Lochenheim, Heinricus de Embart, de Friecheim Bertolt et Ruding de Murra.

*Altheim.*

Fridericus frater episcopi Babenbergensis dedit nobis hubam et dimidiam in villula Altheim iuxta Radingen sita.

*Schafhusen.*

Luitfrid frater eius dedit in Schafhusen predium:

[*Kurnbach.*]

Luf de Kurnbach dedit vnam hubam in eodem || loco [Fol. 40b.] et vnum iugerum vineti.

*Beblingen.*

Buggo de Beblingen dedit in eodem loco sex iugera agri.

*Flahingen.*

Erckenbertus de Helmsheim dedit hubam vnam in Nantnesshusen et in Flahingen dimidiam hubam et pratium.

*Gronbach.*

Otwinus de Helmsheim dedit vnam curtem ad Grunbach et vnum vinetum.

*Wesingen.*

Hacecha vxor Nibelungi de Wormacia dedit vnam hubam ad Wesingen et partem ecclesie, et soror eiusdem Haceche vnam hubam in eodem loco et partem ecclesie. Et preter hoc idem Nibelung ad Wesingen nouem iugera et vnam curtem dedit, ea condicione, vt omni anno, dum ipse viuit, vnus nummus super altare in Wesingen et post mortem eius annuatim vnus solidus detur.

[*Vsingen.*]

Hiltigart de Vsingen dedit nobis predium in eodem loco.

*[Sigoldsheim.]*

Adalbertus de Waldeck dedit nobis in Alsacia, in comitatu Hugonis de Egenssheim, quicquid in Sigoldssheim hereditario iure possederat, tum pro remedio anime sue et parentum suorum, tum pro precio septem marcarum. Dedit autem curtem integram et XII iugera agri et octo iugera vinearum et pratium, et partem curtis ecclesie oppositam, cuius alteram partem ab Arnolde milite decem talentis emimus basiliensis monete. Postea emimus ab eodem Adalberto curtim et vineam adiacentem curti in Sigoldssheim octo marcis et caballo. Dedit etiam idem Adalbertus hubam vnam ad Nallingen. ||

[Fol. 41a.] Sigefridus miles de Anselssheim vnum iugerum vinee, adiacens vinee nostre in Sigoldssheim, contulit nobis pro remedio anime sue.

*Sigoldsheim.*

Conradus eiusdem ville ciuis, homo liber, dedit quinque iugera vinearum.

*Sigelsheim.*

Sieboto de Druhterssheim coemit nobis septem marcis quoddam predium in Sigoldssheim, id est vnam curtim et tria iugera vinearum et XII iugera prati et pratium ad duas carradas feni. Apud villam Mittelwiler emit domnus abbas Bruno vnam curtim et partem vinee cum tribus talentis basiliensis monete. Item apud villam Consenheim iuxta Sigoldssheim sita empti est vna huba cum XX talentis eiusdem monete.